
２０２５年 

第３１回上関水軍まつりへの協賛のお願い 
 

上関水軍まつり実行委員会  

委員⾧  田 中 健 太 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当実行委員会の運営につ

きまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 

 さて、今年度の上関水軍まつりは８月 2 日（土曜日）に開催します。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、当イベント開催の趣旨をご理解いただき、

ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第です。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

１．協賛金額  １口：１，０００円 

２．募集期間  令和 7 年 8 月 31 日（日曜日）まで 

３．納入方法  ①観光協会（道の駅情報コーナー） 

もしくは事務局（役場産業観光課）まで持参 

 

②口座振込 ※下記口座へお願いします。 

 

【銀 行 名】山口銀行上関支店 記号：０７５ 

【口座番号】５００３５１８ 

【口座名義】上関水軍まつり実行委員会 

 

(お振込み頂いた方には後日お礼状と領収書をお送りしますので、お手数ですが実行委員会

事務局までご入金の旨をご連絡ください。) 

 

＊ご協賛いただいた方は、ご芳名を会場内に掲載させていただきます。公表を希望されな

い方につきましてはご一報いただきますようお願いします。

 
【お問い合わせ】上関水軍まつり実行員会事務局 TEL：0820-62-0360 


